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Zestaw mebli ogrodowych Casablanca z 2 ławkami i 2 fotelami i kompletem poduch

Zestaw mebli ogrodowych Casablanca z 2 ławkami i 2 fotelami i kompletem poduch - wysoka jakość, nowoczesny wzór  Zapraszamy do kierowania zapytań

ofertowych -    e-mail: sklep@ratanland.pl  Wysyłka następnego dnia od złożenia zamówienia!  (koszt wysyłki od 100zł) Dostawy realizujemy na terenie całego

kraju oraz UE  Zestaw dostępny w dwóch wariantach kolorystycznych. Wszystkie informacje pod linkiem

https://ratanland.pl/meble-ogrodowe-drewniane/meble-z-drewna-merantii/zestaw-mebli-ogrodowych-casablanca-z-2-lawkami-i-kompletem-poduch-cendol.html   

Zestaw Mebli ogrodowych Casablanca wykonany jest z drewna Meranti,  które charakteryzuje się dużą odpornością na warunki atmosferyczne. Elegancki zestaw

mebli drewnianych wykonanych z Meranti,  które charakteryzuje się dużą odpornością na warunki atmosferyczne.  Genialnie sprawdza się na tarasach, balkonach, 

w ogrodach jak i wewnątrz pomieszczeń.  W skład zestawu wchodzą:  stół Casablanca 140x80 cm 2 komfortowe ławki Casablanca 120x64x88cm 2 komfortowe

fotele Casablanca wygodne dedykowane poduchy  na siedzisko do foteli i ławek w kolorach (szare i wielokolorowe). Zestaw mebli drewnianych jest dopracowany

w każdym szczególe.  Bardzo komfortowy i elegancki.  Dostarczany w elementach, wraz z zestawem montażowym  (śruby, imbus, klucz). Czytelna instrukcja

ułatwi  Państwu szybki montaż. Każdy produkt jest oryginalnie zapakowany  przez producenta dzięki czemu gwarantujemy bezpieczną wysyłkę.  Meble są poddane

konserwacji specjalnym olejem, który sprawia,  że drewno staje się hydrofobowe – odporne na wodę i inne płyny,  nie ulega zaplamieniu, jest też odporne na

biodegradację  (działanie grzybów). Olej pięknie ożywia drewno i podkreśla rysunek  jego słojów.  tel 578 424 790 www.ratanland.pl Rattanland Sp. z o.o.

ul.Pogodna 8 66-470 Kostrzyn nad Odrą
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